
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HÒA CƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:      /QĐ-UBND Hòa Cư, ngày       tháng 03 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ và địa bàn phụ trách đối với  

các thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia  

xã Hòa Cư giai đoạn 2021-2025  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA CƯ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 120/2020/QH14 ngày 19/6/2020 về phê duyệt chủ 

trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030; Nghị quyết số 

24/2021/QH15 ngày 28/7/2021 về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục 

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; Nghị quyết số 

25/2021/QH15 ngày 28/7/2021 về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục 

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg, ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 

2021 đến năm 2025; Quyết định số 90/QĐ-TTg, ngày 18/01/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai 

đoạn 2021 - 2025; Quyết định số 263/QĐ-TTg, ngày 22/02/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai 

đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của UBND xã Hòa Cư 

về việc thành lập Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia  

xã Hòa Cư giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ và địa bàn phụ trách của các thành viên Ban 

Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Hòa Cư giai đoạn 2021-2025. (Có 

biểu phân công kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xã Hòa 

Cư giai đoạn 2021-2025 căn cứ theo nhiệm vụ và địa bàn được phân công phối hợp 

tổ chức tuyên truyền, triển khai thực hiện các dự án, tiểu dự án thuộc các Chương 

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn phụ trách theo đúng quy định; đảm bảo đúng 



2 

đối tượng, kịp thời, hiệu quả; đồng thời chịu trách nhiệm với kết quả tổ chức triển 

khai rà soát, thực hiện hỗ trợ theo Các chương trình mục tiêu quốc gia tại địa bàn 

được phân công phụ trách 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các thành viên Ban Chỉ đạo 

các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Hòa Cư giai đoạn 2021-2025 ( theo Quyết 

định số 37/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của UBND xã Hòa Cư) chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;  

- Trưởng các đoàn thể xã; 

- Các công chức xã liên quan; 

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn trên địa bàn xã; 

- Lưu: VT./. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

La Văn Tùng 
 


		2023-03-31T15:06:18+0700


		2023-03-31T15:22:54+0700


		2023-03-31T15:22:54+0700


		2023-03-31T15:22:54+0700




